АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От__________2023                                                                                     №__________
О внесении изменений в постановление администрации

Маслянинского района Новосибирской области

от 12.02.2018 № 80-па "Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование"

В целях приведения в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Маслянинского района Новосибирской области от 12.02.2018 № 80-па "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование" следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4. раздела II. Стандарт предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги включая время на направление результата предоставления муниципальной услуги, составляет не более 14 (четырнадцати) дней».
1.2. Пункт 2.7. раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить подпунктом следующего содержания:

«-предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ».
2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике официальных документов администрации и Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по экономическим вопросам Пахомова В.С.
И.о. Главы Маслянинского района

Новосибирской области
                 А.С. Смердов
Пахомов В.С. 8(38347)22-832